Regionale
Emilia Romagna

Comitato CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

2024

MOTOCROSS
“MINICROSS

Castellarano 09 06 24 Over - Prove Cronometrate
mgmt/h”hg Classifica Lungh. Pista 1,787

Pos. N° Pilota Categ. Team - Motoclub Moto Giri Migliore Nel Diff. Primo Diff. Prec. Media
1 33 TINCANI Mirco MX1 Veteran Castellarano Honda 5 1:59.142 1 - - 53,99
3 00.468 00.468 53,785

4 02.361 01.893 52,947

5 04.595 02.234 51,991

5 05.450 00.855 51,634

4 06.553 01.103 51,181

1 07.854 01.301 50,657

6 08.021 00.167 50,590

3 09.925 01.904 49,844

3 09.971 00.046 49,826

3 10.997 01.026 49,433

4 11.411 00.414 49,277

4 11.934 00.523 49,080

4 12.252 00.318 48,961

3 12.577 00.325 48,840

2 12.852 00.275 48,739

3 13.713 00.861 48,423

3 14.429 00.716 48,163

4 15.244 00.815 47,871

2 15.922 00.678 47,631

3 16.108 00.186 47,565

3 16.170 00.062 47,543

2 16.910 00.740 47,285

5 17.653 00.743 47,028

4 18.329 00.676 46,797

1 18.968 00.639 46,580

2 19.015 00.047 46,564

4 19.674 00.659 46,343

5 21.810 02.136 45,641

2 26.327 04.517 44,224

1 33.994 07.667 42,010

1 35.000 01.006 41,736

1 42.954 07.954 39,688

Inizio gara: 09/06/2024 09:21:39 Fine gara: 09/06/2024 09:36:24
| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 09:38 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

© MGMTiming

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

Castellarano, domenica 09 giugno 2024
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